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Sayısı
Tarih Saat

Ders

Sınıf 
Seviyesi

Sınav Yeri
Öğrenciler

1 5.02.2025 5.SAAT Biyoloji

9

SINAV SALONU

1-Çağla SOYDAŞ

2 5.02.2025 5.SAAT

Türk Dili ve Edebiyatı 9

SINAV SALONU 1-Berkay Muhammed ÇUBUK                                     
2-Nuray MAMMADOVA

3 6.02.2025 6.SAAT Türk Dili ve Edebiyatı 11 SINAV SALONU 1-Hayri ÜREDİ                                                    

4 6.02.2025 5.SAAT

Genel Sanat Tarihi 9

SINAV SALONU

1-Meryem Kübra TÜRK                                                           
2- Nuray                                                   

3-Sude KÜÇÜK
5 6.02.2025 8.SAAT Desen 11 DESEN ATÖLYESİ 1-Hayri ÜREDİ                                                          

6 7.02.2025 1.SAAT

Temel Sanat Eğitimi 9

DESEN ATÖLYESİ
1-Meryem Kübra TÜRK                                                    
2- Nuray MAMMADOVA                     

3-Sude KÜÇÜK

7 7.02.2025 3.SAAT Batı Müz. Teori ve Uy. 10 MİOY SINIFI  1- Ebrar C. SONKAYA                        

2-Umut KOÇ                                              

8 7.02.2025 8.SAAT İngilizce 9 SINAV SALONU 1-Sude KÜÇÜK

9 10.02.2025 5.SAAT

Desen 9

DESEN ATÖLYESİ
1-Meryem Kübra TÜRK                                                    
2- Nuray MAMMADOVA                     

3-Sude KÜÇÜK

10 10.02.2025 6.SAAT Kimya 9 SINAV SALONU

1-Büşra ZEDEF                                                                     
2-Recep YILMAZ                                   

3CeylinN.DURSUNOĞLU                                                
4-Melike ÜNAL                                                                           
5- Hasan Efe YAMAN

11 11.02.2025 5.SAAT Fizik 9 SINAV SALONU

1- Büşra ZEDEF                                                                        
2- Recep YILMAZ                                  

3-CeylinN.DURSUNOĞLU                                                      
4-Nehir Ecrin ÇETİN                                                            
5-Melike ÜNAL                                                                     
6-Sümeyye DOĞAN                                                                  
7- Çağla SOYDAŞ

12 11.02.2025 7.SAAT Batı Müz. Teori ve Uy. 9 MİOY SINIFI
1-Berkay Muhammed ÇUBUK                                    
2-Ebrar Ceylin SONKAYA                  

3- Umut KOÇ

13 11.02.2025 8.SAAT Batı Müz. Teori ve Uy. 11 MİOY SINIFI
1-Emirhan TOPÇU                   

14 12.02.2025 9.SAAT Matematik 9 SINAV SALONU

 1-Nehir Ecrin ÇETİN                                                            
2-Sümeyye DOĞAN                                                                
3- Hasan Efe YAMAN                          

4-Sude KÜÇÜK
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